



## **BM Maler A/S**

Håndværkervej 3 A  
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 25999193

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. april 2023

---

Mike Lundum Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**BM Maler A/S**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive malerforretning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 560.344, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.522.920, og en egenkapital på kr. 1.062.928.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.180.455</b>	<b>7.317.661</b>
Personaleomkostninger	1	-5.349.771	-5.938.587
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-92.786	-30.595
<b>Driftsresultat</b>		<b>737.898</b>	<b>1.348.479</b>
Andre finansielle indtægter		100	0
Andre finansielle omkostninger		-11.188	-20.254
<b>Resultat før skat</b>		<b>726.810</b>	<b>1.328.225</b>
Skat af årets resultat		-166.466	-297.418
<b>Årets resultat</b>		<b>560.344</b>	<b>1.030.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		560.000	330.000
Ekstraordinært udbytte		0	700.000
Overført resultat		344	807
<b>Resultatdisponering</b>		<b>560.344</b>	<b>1.030.807</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		398.129	183.868
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>398.129</b>	<b>183.868</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>398.129</b>	<b>183.868</b>
Råvarer og hjælpematerialer		70.593	81.861
<b>Varebeholdninger</b>		<b>70.593</b>	<b>81.861</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.388.491	399.701
Igangværende arbejder for fremmed regning		31.000	212.500
Andre tilgodehavender		172.518	178.553
Periodeafgrænsningsposter		33.067	49.634
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.625.076</b>	<b>840.388</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.163	6.029
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.163</b>	<b>6.029</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>423.959</b>	<b>1.287.842</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.124.791</b>	<b>2.216.120</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.522.920</b>	<b>2.399.988</b>

BM Maler A/S

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.928	2.584
Udbytte for regnskabsåret		560.000	330.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.062.928</b>	<b>832.584</b>
Hensættelser til udskudt skat		41.998	41.800
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>41.998</b>	<b>41.800</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.424	287.609
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.118	55.096
Selskabsskat		66.268	22.118
Anden gæld		875.184	1.160.781
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.417.994</b>	<b>1.525.604</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.417.994</b>	<b>1.525.604</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.522.920</b>	<b>2.399.988</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## BM Maler A/S

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.584	330.000	832.584
Foreslået udbytte	0	-560.000	560.000	0
Betalt udbytte	0	0	-330.000	-330.000
Årets resultat	0	560.344	0	560.344
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>2.928</b>	<b>560.000</b>	<b>1.062.928</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.654.691	5.151.321
Pensioner	618.621	706.117
Andre omkostninger til social sikring	76.459	81.149
	<u>5.349.771</u>	<u>5.938.587</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>12</u>	<u>13</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftaler og operationelle leasingaftaler med løbetid på 17 til 41 måneder. Den samlede forpligtelse udgør kr. 629.788 pr. 31. december 2022.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Den samlede forpligtelse udgør kr. 51.000 pr. 31. december 2022.

Der foreligger de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningen udgør pr. 31. december 2022 kr. 0.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med Middelfart Sparekasse stillet virksomhedspant på kr. 1.000.000 med pant i tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg og maskiner samt goodwill. Den samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 af ovenstående aktiver er kr. 1.857.213.